УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«22» октября 2018 г.                                                                                              № 266/1- од

с.Малый-Атлым

О проведении мероприятий в образовательной организации в период зимних  каникул

В соответствии программой развития воспитательной компоненты школы, а также

целью привлечения обучающихся, в период осенних каникул, к внеурочной деятельности

для развития духовно-нравственного, патриотического, гражданского воспитания и

оздоровления, профилактики безнадзорности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период осенних каникул с 29 октября 2018 г. по 02 ноября 2018 г. в

МКОУ «Малоатлымская СОШ»  мероприятия согласно плану (приложение 1).

2. Заместителю директора по воспитательной работе Тутыниной Д.М. провести

контроль над проведением данных мероприятий.

3. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время проводимых

мероприятий и проводимые мероприятия на педагогов школы согласно приложению

1.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         Афанасьева О.В.

Исполнитель:

Заместитель директора

 по воспитательной работе

Тутынина  Дания Магфуровна

8(34678)22485

Рассылка

Дело -1экз.

Учебная часть-1зкз.

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

к приказу № 266/1 -од

от 22.10.18 года

План мероприятий по организации отдыха, оздоровления, досуга и занятости детей,

запланированных образовательными организациями в период осенних каникул 2018 -2019 учебного года.

№ п/п Дата Время проведения Наименование мероприятия

(с указанием места проведения)

Классы Ответственный

(ФИО, должность)

1 29.10.2018 9.00-10.00 Игры на сплочение «Мы вместе»

1-8 классы Тутынина Дания

Магфуровна,89505316441,

tutininadm@inbox.ru

2 29.10.2018 10.00-11.00

«Дартс»

1-8 классы Гончаров Андрей

Александрович, 89505310249,

2002.1982@mail.ru

3 29.10.2018 11.00-12.00

Квест "История моего села"

1-8 классы Галитбарова Ирина

Михайловна, 8(34678)22485,

galitbarova69@mail.ru,

Кослопаева Валентина

Михайловна

89088970603,koslopaeva@mail.ru

4 29.10.2018 12.00-13.00

«Своя игра»

1-8 классы Павленко Светлана

Анатольевна, 89088805267,

svetapavlenkosa@mail.ru

5 30.10.2018 9.00-10.00 Игры на сплочение «Мы вместе»

1-8 классы Тутынина Дания

Магфуровна,89505316441,

tutininadm@inbox.ru

6 30.10.2018 10.00-11.00

"Зов джунглей"

1-8 классы Кослопаева Валентина

Михайловна, Синцова

Анастасия Михайловна

89088970603,

koslopaeva@mail.ru

7 30.10.2018 11.00-12.00

"Сундучок смеха"

1-8 классы Беляева Вера Николаевна,

89505383606,

belyaevavn@mail.ru

8 30.10.2018 12.00-13.00 «Кегельбан»

1-8 классы Гончаров Андрей

Александрович, 89505310249,

2002.1982@mail.ru

9 31.10.2018 9.00-10.00 Батут

1-8 классы Кослопаева Валентина

Михайловна

89088970603,koslopaeva@mail.ru

10 31.10.2018 10.00-11.00

"В гостях у сказки"

1-8 классы Груненкова Наталья

Владимировна, 89505349830,

grunenkovan@mail.ru

11 31.10.2018 11.00-12.00

"Веселая юморина"

1-8 классы Барсуков Сергей Владимирович,

89024993776, matlam-

1978@mail.ru

12 31.10.2018 12.00-13.00 Весѐлые старты 1-8 классы Гончаров Андрей

Александрович, 89505310249,

2002.1982@mail.ru

13 01.11.2018 9.00-10.00 Игры на сплочение «Мы вместе»

1-8 классы Тутынина Дания

Магфуровна,89505316441,

tutininadm@inbox.ru

14 01.11.2018 10.00-11.00 «Караоке-бар» 1-8 классы Синцова Анастасия

Михайловна, 89048728426,

ozyrkam@mail.ru

15 01.11.2018 11.00-12.00 Снайперский турнир

1-8 классы Тутынин Александр Сергеевич,

89044783826, tutininas@mail.ru

16 01.11.2018 12.00-13.00

Батут

1-8 классы Шибакова Наталья Викторовна,

89923511223,

natasha120190@mail.ru

17 02.11.2018 9.00-10.00 Танцевальный марафон

1-8 классы Паршина Светлана

Александровна, 89088917823,

parshina-svetlana@mail.ru

18 02.11.2018 10.00-11.00 Батут

1-8 классы Тутынин Александр Сергеевич,

89044783826, tutininas@mail.ru

19 02.11.2018 11.00-12.00 «В поисках клада»

1-8 классы Паршина Светлана

Александровна, 89088917823,

parshina-svetlana@mail.ru

20 02.11.2018 12.00-13.00 Игры на сплочение «Мы вместе» 1-8 классы Тутынина Дания

Userr
Highlight

 Магфуровна,89505316441,

tutininadm@inbox.ru